1

平成29年3月6日
各      位

  会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社
  代表者名   代表取締役社長 浅 井 俊 之

   （コード番号9068 東証市場第一部）
問合せ先   総 務 部 長 櫻 井   充

      （電話 045-671-5820）

機構改訂および人事異動のお知らせ

当社は、平成29 年 3 月 6 日開催の取締役会において、機構改訂および人事異動に関して下記の通り実

施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 機構改訂について（平成29年4月1日付）
（１）「横浜海運支店」を廃止し、「海運業務部」「港運部」を新設する。
（２）「海外物流本部」を「海外事業本部」に名称変更する。
（３）「中国・東アジア室」を「東アジア事業部」に名称変更する。

2. 人事異動について
（１）役員の部（平成29年4月1日付）

氏名 新職 現職

野口 三郎
（のぐち さぶろう）

常務取締役
[管掌・担当] 海運業務部、港運部、

輸出梱包センター、通関・保税部、

東京海運支店、鹿島支店、成田物

流センター

常務取締役
[管掌・担当] 横浜海運支店、輸出梱

包センター、通関・保税部、東京海

運支店、鹿島支店、成田物流センタ

ー

鈴木 秀明
（すずき ひであき）

常務取締役
[委嘱] 海外事業本部長

常務取締役
[委嘱] 海外物流本部長

中野 正也
（なかの まさや）

常務取締役
[管掌] 総務部、経理部、関連事業

部、経営企画部、人事部、情報シ

ステム部、物流品質環境部
[担当] 総務部、経営企画部、人事

部、物流品質環境部

常務取締役
[管掌] 総務部、経理部、関連事業部、

経営企画部、人事部、情報システム

部、物流品質環境部
[担当] 総務部、経営企画部、人事部、

情報システム部、物流品質環境部

石川 健一
（いしかわ けんいち）

取締役
[担当] 経理部、関連事業部、情報

システム部

取締役
[担当] 経理部、関連事業部
[委嘱] 経理部長、情報システム部長

 2

氏名 新職 現職

龍康殿秀尊
（りゅうこうでん ひでたか） [担当] 川崎支店、機工部 [担当] 川崎支店、機工部

[委嘱] 川崎支店長

若尾 正道
（わかお まさみち） [担当] 関東支店 [担当] 関東支店

[委嘱] 関東支店長

岡田 廣次
（おかだ ひろつぐ） [担当] 中部支店、関西支店 [担当] 中部支店、関西支店

[委嘱] 関西支店長

（２）職員の部（平成29年4月1日付）
《異動》

氏名 新職 現職
佐藤 秀男
（さとう ひでお）

海運業務部長 横浜海運支店長

河野 哲史
（こうの てつし）

東アジア事業部長 中国・東アジア室長

野口 利英
（のぐち としひで）

野口常務付部長 鹿島支店長

《昇職》
氏名 新職 現職

長岡  康
（ながおか やすし）

人事部長 人事部次長

三橋 素雄
（みつはし もとお）

情報システム部長 情報システム部次長

本田 和之
（ほんだ かずゆき）

経理部長 経理部次長

西村 公芳
（にしむら きみよし）

港運部長 横浜海運支店次長

野崎 薫正
（のざき しげまさ）

鹿島支店長 鹿島支店次長

森野 直樹
（もりの なおき）

営業開発部長 中部支店次長

本多義太郎
（ほんだ よしたろう）

関東支店長 関東支店次長

藤代 和明
（ふじしろ かずあき）

川崎支店長 川崎支店次長

不破 浩一
（ふわ こういち）

関西支店長 関西支店次長

《役職解任》
氏名 新職 現職

高橋 明彦
（たかはし あきひこ）

中野常務付部長待遇 人事部長

及川 雄司
（おいかわ ゆうじ）

鈴木常務付部長待遇 海外事業推進部部長職相当取扱

高橋 浩之
（たかはし ひろゆき）

加山常務付部長待遇 営業開発部長

以 上